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For pensionister i Vends Herreds Lærerkreds 

 
 

Sommerudflugt til Vedersø Kirke og Præstegård 
- med afstikkere til Hvide Sande og Nymindegab Kunstmuseum 

Torsdag, den 19. juni, kl 8.00 – 18.00 
 

Vi kører med Ejby Busser, som vi plejer. Vi starter i Ejby kl. 

8.00 og samler op på motorvejsparkeringspladsen ved 

Middelfart kl. 8.20, hvor bussen holder ved toiletbygningen.   

Derefter går turen mod Vedersø. Undervejs finder vi et sted og 

drikker kaffe og spiser medbragt brød fra Brenderup Bageri. 

 

Hvad var det dog der skete? 

I kirken og præstegården vil vores 

guide sætte fokus på Kaj Munks liv 

og især de skæbnesvangre 

begivenheder den 4. januar 1944, og 

vi vil via lyd og levende tapeter blive 

taget med gennem Kaj Munks liv. 

 

Udstillingen er et must-see for alle, 

der interesserer sig for de mange 

aspekter af danskernes historie under 

krigen.  Vi får både vist et billede af 

en mand, som ofrede alt, og samtidig 

får vi et indblik i en familie, hvis liv for 

evigt blev forandret, da hustru og børn måtte sige farvel til deres far og 

ægtemand. 

Efter rundvisning og besøg i udstillingen spiser vi frokost i præstegårdens 

cafeteria. 
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Fra Vedersø tager vi til Hvide Sande, hvor vi kan 

strække benene og få et par mundfulde frisk 

Vesterhavsluft. Det er igen blevet tid til kaffe o  g kage. 

Herefter går turen videre til Nymindegab Museum. 

Nymindegab Museum er kunst og kultur for alle. 

Museet ligger i den storslåede natur mellem Vesterhav, 

fjord og klitlandskab. Her kan du opleve den skjulte 

historie om en af Danmarks første kunstnerkolonier, 

Nymindegabmalerne, der blev grundlagt af Laurits 

Tuxen. 

Kom med på en rejse tilbage til dengang, Nymindegab husede både de lokale 

fiskere, badegæsterne fra storbyen og kunstnerne, der fandt deres motiver 

lige her. 

 
Efter Nymindegab kører vi mod Middelfart, Nr. Aaby og Ejby, hvor vi er 
fremme ved 18-tiden.  
Pris: Medlemmer og ledsagere kr. 350 
 
Tilmelding senest mandag, den 26. maj 2025. 

Ved tilmelding bedes I give besked om, hvor I står på bussen. 

Ret til ændringer forbeholdes. 


